

Mediform, spol. s r.o.
spol. s r.o.

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY

Dodavatel:

Mediform, spol. s r.o. spol. s r.o. Provozovna:

Olšová 1
637 00 Brno 37

Telefon:

Fax:

www.mediform.cz

IČ: 49976770

DIČ: CZ49976770

Odběratel:

Fakultní nemocnice v
Motole

V úvalu 84/1
150 00 Praha

Tel.:

IČ: 00064203

DIČ: CZ00064203

e-mail:

Dodací adresa:

Fakultní
nemocnice v
Motole

SZM -
komunikační
uzel 2D

V Úvalu 84
150 18
PRAHA

Objednávka č.:
 Forma úhrady:

212101392
 Příkazem

Přijatý doklad č.:
 Datum zápisu:

2083946
19.02.2021

Označení dodávky	Množství MJ	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	-------------	--------	-------	-----------	-----	-----------

GT017-100F-14: o termínu dodání Vás budeme informovat.

PC3102M:Trojcestný kohout s hadičkou 25 cm, vnitřní o 1 mm, IN zátko, Tř. ZP IIa	100 ks	39,30	0,00%	3930,00	21%	825,30	4755,30
PB3115M:BIOCATH, tlaková spojovací hadička - vnitřní 1 mm, délka 150 cm, Tř. ZP IIa, náhrada za PN 3115 M	1280 ks	23,80	0,00%	30464,00	21%	6397,44	36861,44
PB3202M:BIOCATH, tlaková spojovací hadička - vnitřní 1,5 mm, délka 25 cm, Tř. ZP IIa, náhrada za PN 3202 M	640 ks	21,50	0,00%	13760,00	21%	2889,60	16649,60
PB3205M:BIOCATH, tlaková spojovací hadička - vnitřní 1,5 mm, délka 50 cm, Tř. ZP IIa, náhrada za PN 3205 M	1280 ks	21,50	0,00%	27520,00	21%	5779,20	33299,20
PB3215M:BIOCATH, tlaková spojovací hadička - vnitřní 1,5 mm, délka 150 cm, Tř. ZP IIa, náhrada za PN 3215 M	640 ks	25,80	0,00%	16512,00	21%	3467,52	19979,52
2200045ND:Spojovací hadička 1,8 x 450 mm, Luer-Lock, DEHP Free, Tř.ZP IIa, náhrada za 2200045	2000 ks	2,74	0,00%	5480,00	21%	1150,80	6630,80
GT017-100F-08:Odsávací cévka s fingertipem - CH 08, délka 50 cm, Tř. ZP IIa, náhr. za 10 - 08.238	1200 ks	1,74	0,00%	2088,00	21%	438,48	2526,48
GT017-100F-14:Odsávací cévka s fingertipem - CH 14, délka 50 cm, Tř. ZP IIa, náhr. za 10 - 14.238	1200 ks	1,74	0,00%	2088,00	21%	438,48	2526,48
21862:Redonův drén, CH 10, perforace 15 cm, délka 50 cm, RTG-kontrastní, Tř. ZP IIa; náhrada za 29 027	200 ks	5,88	0,00%	1176,00	21%	246,96	1422,96
17.1059/2020-300:ATRIUM Ocean, hrudní drenážní systém pro 2 drény, Tř. ZP IIa	6 ks	999,00	0,00%	5994,00	21%	1258,74	7252,74
17.0080/2002-300:ATRIUM Ocean, hrudní drenážní systém pro 1 drén, Tř. ZP IIa	6 ks	900,00	0,00%	5400,00	21%	1134,00	6534,00

CELKEM K ÚHRADĚ

138438,52

Vystavil:

